
Comune di Villesse - Decreto n. 4 del 17/03/2025 

 

 

COMUNE DI VILLESSE 
PROVINCIA DI GORIZIA 

 

 
 

DECRETO SINDACALE N. 4 DEL 17/03/2025 
 
 
OGGETTO: Chiusura ufficio tecnico nella giornata di mercoledì 19 marzo 2025. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Richiamato il decreto sindacale n. 19 dd. 20/11/2024 che fissa gli orari di apertura 
degli uffici comunali al pubblico. 

Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 14/01/2025, con il quale si stabilivano 
temporaneamente i seguenti orari di apertura al pubblico dell’ufficio tecnico fino al 
30/04/2025: 

lunedì e venerdì dalle ore 08.30 alle ore 10.30 
mercoledì dalle ore 15.00 alle ore 17.00 

Considerato che per esigenze eccezionali si rende necessario procedere alla 
chiusura al pubblico dell’Ufficio tecnico nella giornata di mercoledì 19 marzo p.v.. 

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267, che prevede tra le 
competenze del Sindaco la determinazione degli orari di apertura al pubblico degli uffici 
pubblici. 

Visto l’art. 21, comma 12, del vigente Statuto comunale che prevede, tra le 
competenze del Sindaco la determinazione degli “orari di apertura al pubblico degli uffici e 
dei servizi comunali”, 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni in premessa indicate di disporre la chiusura al pubblico dell’Ufficio 
tecnico nella giornata di mercoledì 19 marzo p.v., 
 

DISPONE 
 

di dare comunicazione del presente atto alla cittadinanza, tramite avvisi al pubblico e sul 
sito comunale. 

IL SINDACO 
F.to dott.ssa Flavia Viola 

 

documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 



Comune di Villesse - Decreto n. 4 del 17/03/2025 

 
 

 

 

COMUNE DI VILLESSE 
PROVINCIA DI GORIZIA 

 

 

 

 

 

N.RO DECRETO DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

4 17/03/2025 AREA AMMINISTRATIVA 17/03/2025 

 
 

OGGETTO: Chiusura ufficio tecnico nella giornata di mercoledì 19 marzo 2025.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia del presente decreto viene 
pubblicato all’Albo Pretorio on line il 17/03/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni 
consecutivi, fino al 01/04/2025. 
 
Addì 17/03/2025 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Annamaria Pavesi 
 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. 

 
È copia dell'originale firmato digitalmente. 
 
 
 


